12/2023ס יסודי א' במהלך חודש בבי"

עוד הוסיפה המתלוננת כי הבן תלונה למשטרת ישראל וכי נגדו מתנהל תיק פלילי.

שנים. 9שלה נמצא בטיפול בנפגעים במרכז לין מאחר והנו בן

לחוק הרשויות המקומיות )ממונה על תלונות הציבור(, 7יצוין כי, עפ"י סעיף

תלונה כבר הוגשה בעניינה שהיא תלונה : תלונות שאין לבררן - 2008 -תשס"ח

אבל, למרות זאת, ראינו מן הנכון להמשיך למשטרה ומתנהל בגינה הליך משפטי.

רון הולם שיהיה מקובל על כול בבירור העניין מתוך כוונות ורצון לצדדים למצוא פת

הצדדים.

לאחר השיחות שקיימתי עם הצדדים הקשורים בעניין ולאחר הפגישה שהתקיימה

ביני לבין מנהל בי"ב יסודי א' התברר כי גם להם יש טענות משלהם בעניין התלונה

סטטוס הטיפול: נסגרה

22/08/2024ם מיו 5תלונה מס'

מדובר בתלונה שהוגשה ע"י תושב הכפר משכונת המעיין למבקר המדינה ביום

והוברה למייל שלי ע"י משרד מבקר המדינה. 14/08/2024

הציבור(, לחוק הרשויות המקומיות )ממונה על תלונות (5)7יצוין כי, עפ"י סעיף

יו תלונה היא תלונה בעניין שכבר הוגשה לגב: תלונות שאין לבררן - 2008 -תשס"ח

אבל בחרתי בהתערבות ע"מ לקדם למבקר המדינה בתפקידו כנציב תלונות הציבור.

ולעזור בפתרון העניין וגם בעניינים אחרים מסוג זה שהוגשו למבקר המדינה.

שקבלן פינוי האשפה אינו מפנה את פח האשפה בתלונה הנ"ל המתלונן מלין על כך

אם יש פח חצי קיבולת או מספר שקיות, בלבד, ונן אם אינו מלא.לך למתיששי

19/11/2024

בנוסף, הוא וב ומעמדו הציבורי.הוא מוסיף כי מכתב זה נשלח ע"מ לפגוע בשמו הט

אומר כי מכתב זה מהווה התחזות וזיוף, אשר נעשה בו שימוש לרעה כדי להשיג

חוק העונשין, 441עפ"י סע' מטרות בלתי חוקיות, ובפרט פגיעה בשמו כחבר מועצה.

: "מי שעשה זיוף של מסמך או מידע במטרה להטעות את הציבור או 1977-התשל"ז

עיקרי החקיקה-מינוי ממונה על תלונות הציבור וסמכויותיו

תפקידו של הממונה, סמכויותיו ודפוסי עבודתו מעוגנים

בחוק הרשויות המקומיות )ממונה על תלונות

כמפורט להלן: 2008 -הציבור(,תשס"ח

חובת מינוי ממונה

2סעיף

מועצת רשות מקומית תמנה את מבקר הרשות (א)

המקומית לממונה על תלונות הציבור.

)ב( לא ימונה עובד בכיר כאמור אלא אם כן הוא בעל

תואר אקדמי מוכר מאת מוסד להשכלה גבוהה

בישראל.

עצמאות הממונה

3סעיף

במילוי תפקידו יהיה הממונה על תלונות הציבור עצמאי .1

ובלתי תלוי, ואחראי בפני מועצת הרשות המקומית